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Randers, december 2010 
 
 

Mere plads til nyheder 

Ved BAU-messen i 2011 bygger dør- og portproducenten Hörmann, den 
største messestand i virksomhedens historie. Forventningerne er  
høje og efter krisen ser branchen igen lys forude.  
 
Fra 17. til 22. januar 2011 udstiller Hörmann på BAU-messen i München med  
en 1.350 m² stand i Hal B3, nummer 302. 
 
Familievirksomheden, der stadig den dag i dag er familieejet, holder traditionen 
tro pressemøde på første messedag, mandag den 17. januar kl. 16.00 
i Pressezentrum West. Her gøres status over året der gik og Hörmann løfter  
sløret for virksomhedens fremtidsudsigter.  
 
Trods de svære markedsforhold var virksomhedsledelsen i Hörmann KG 
tilfredse med årsresultatet for 2009. Nu ser man fremad i den tyske virksomhed 
og præsenterer godt fyrre nyheder ved BAU-messen. Det skal styrke de enkelte 
markedssegmenter med nye produkter og i det hele taget udbygge positionen,  
som den førende producent på markedet.  
 
Eksempelvis præsenteres nye side- og overpartier til ThermoPro-hoveddøre  
samt en ny DryFix-karm til multifunktionsdørene. Karmens mineraluldsisolering  
og den nyudviklede diagonal-fastgørelse gør det meget lettere at montere  
de enkelte dørelementer. Det er heller ikke længere nødvendigt at vente på,  
at mørtlen tørrer i byggeriet, en stålpladedør med DryFix kan monteres  
med det samme.  
 
Og naturligvis præsenterer Hörmann industriportene ALR Vitraplan og ASR,  
der for nylig vandt den prestigefyldte designpris red dot award. 
 
I Hörmanns danske hovedkontor er man glade for den positive udvikling; 
 
- Vi ser frem til at kunne præsentere en lang række nyheder i starten af 2011,  
men vi glæder os endnu mere over, at Hörmann konsoliderer sig som en  
stærkere og stærkere leverandør på markedet. Det kommer især slutbrugeren 
til gode, fordi de kan regne med, at virksomheden også er tilstede med  
produkter og ekspertise, når der er behov for reservedele, rådgivning  
eller serviceeftersyn, fortæller salgdirektør Peter Lassen, Hörmann Danmark AS. 
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Billeder og billedtekster: 

  

Billede 1 
Mere plads: Hörmann udvider messestanden på BAU 2011, så den  
kommer til at fylde 1.350 kvadratmeter. Dermed foregår præsentationen  
af virksomhedens produkter på et areal, der er en tredjedel større  
end i 2009. Billede: Hörmann. 

 

Billede 2 
Status og fremtidsudsigter: Der er tradition for, at familievirksomheden 
gør status på messen. På billedet ses komplementar Christoph Hörmann,  
fjerde generation i ledelsen på BAU messen i 2009. Billede: Hörmann. 

 
For yderligere information, 

Trine Larsen, pressekontakt, T: 5055 3594, E: trine@tblkommunikation.dk 
Peter Lassen, salgsdirektør Hörmann Danmark AS, T: 8643 7222, E: p.lassen.ran@hoermann.dk 

 
 


